za obdobie november – december 2022 pre deti nad 15 rokov veku, ktoré Prijímateľ 

nahlásil na Úrad KSK, v školskej jedálni uvedenej v čl. I tejto Zmluvy.  

2. Celková výška finančných prostriedkov, ktorú KSK poskytne Prijímateľovi na kalendárny 

rok 2023 na základe tejto Zmluvy je 96 370,00 EUR, slovom: 

deväťdesiatšesťtisíctristosedemdesiat EUR.  

3. Prijímateľ je povinný viesť poskytnuté finančné prostriedky na samostatnom bankovom 

účte, určenom výhradne pre príjem finančných prostriedkov z KSK. 

4. V prípade, že dôjde k zmene VZN KSK č. 18/2022 a tým k zmene údajov v tabuľke II.